
Nb joueurs Nom Prénom Hdcp P1 P2 P3 P4 P5 P6 Scratch Scratch + Hdc Pts T3/J4

1 Guillaume Imbert 22 258 247 258 248 259 214 1484 1616 22

2  Fabien Marissal 47 205 174 189 190 222 219 1199 1481 21

3 Bernard Geier 45 235 211 163 168 214 163 1154 1424 20

4 Bruno Reners 20 201 210 207 269 200 164 1251 1371 19

5  Jean Kappelmann 30 211 186 231 224 160 167 1179 1359 18

6 Philippe Boucher 19 172 192 176 269 225 198 1232 1346 17

7 Patrick Laigre 29 183 177 245 221 157 147 1130 1304 16

8 Franck Moulénac 35 219 149 193 167 149 213 1090 1300 15

9 Philippe Leroux 62 160 124 154 185 155 146 924 1296 14

10  Christian Lebesson 24 226 180 189 174 156 223 1148 1292 13

11  Robert Canicio 30 136 195 212 219 180 166 1108 1288 12

12 Jannick Favreau 39 181 217 200 161 159 136 1054 1288 11

13 Jacky Robert 56 92 171 167 162 150 206 948 1284 10

14 Michelle Foucher 54 180 151 165 166 148 128 938 1262 9

15 Josette 58 154 143 130 134 155 173 889 1237 8

16 Tom Parvaud 56 179 161 140 137 125 158 900 1236 7

17  Annick Aymé 57 144 148 127 170 144 153 886 1228 6

18 Didier Thomas 18 187 172 208 181 154 211 1113 1221 5

19 Dominique Cousson 38 182 143 171 173 172 145 986 1214 4

20 Rachel Cousson 45 155 164 131 157 158 132 897 1167 3

21  Françoise Lebesson 58 122 162 139 145 122 124 814 1162 2

22 Chayanne Lahoz 56 152 99 116 115 134 201 817 1153 1

Ligue Olivier
 Classement  T3-J4 du 12 Janvier 2023



Nb 

Joueuses/Joueurs
Joueurs/Joueuses

Moyenne

scratch 

cumulée

Nb Quilles

scratch 

cumulée

Nb Lignes
Meilleure 

Ligne

Meilleure 

Série

HDP 

Brut
HDP

1 Guillaume Imbert 247,33 1484 6 259 1484 22 22

2 Bruno Reners 207,28 3731 18 269 1251 20 20 269

3 Didier Thomas 197,58 2371 12 211 1113 18 18 269

4  Christian Lebesson 197,54 4741 24 226 1148 24 24

5 Philippe Boucher 197,17 3549 18 269 1232 19 19 180

6  Jean Kappelmann 191,92 4606 24 231 1179 30 30

7  Fabien Marissal 189,00 3402 18 222 1199 47 47

8  Robert Canicio 183,17 3297 18 219 1108 30 30 1484

10 Patrick Laigre 182,38 4377 24 245 1130 29 29 938

11 Franck Moulénac 178,11 3206 18 219 1090 35 35

12 Jannick Favreau 175,92 4222 24 217 1054 39 39

13 Bernard Geier 174,83 4196 24 235 1154 45 45

9 Tom Parvaud 164,22 2956 18 179 900 56 56

14 Dominique Cousson 163,89 2950 18 182 986 38 38

15 Philippe Leroux 160,13 3843 24 185 924 62 62

16 Rachel Cousson 157,56 2836 18 164 897 45 45

17  Annick Aymé 151,17 3628 24 170 886 57 57

18 Jacky Robert 150,92 3622 24 206 948 56 56

19 Michelle Foucher 147,88 3549 24 180 938 54 54

20 Josette 144,00 1728 12 173 889 58 58

21  Françoise Lebesson 139,71 3353 24 162 814 56 56

22 Chayanne Lahoz 136,17 817 6 201 817 56 56

Michelle Foucher

Meilleure série scratch H/D

RECORDS LIGUE

Meilleure ligne Homme scratch

Bruno Reners

Philippe Boucher

Meilleure ligne Dame scratch

Moyenne Ligue 

Olivier Cumulée

Ligue Olivier
172,53

Classement général Tour : 3 Journée:4 du 12/01/2023

Michelle Foucher

Guillaume Imbert



Moyenne Ligue 

Olivier Cumulée

172,53



08-déc 15-déc 05-janv 12-janv

Nb

Joueuses/joueurs
Noms joueurs J1 J2 J3 J4 Pts

Classement/Pts

à l'issue du tour3/J4 pour 22

joueuses/Joueurs

1  Fabien Marissal 18 0 17 21 56 22

2 Bruno Reners 11 0 20 19 50 21

3 Bernard Geier 10 6 14 20 50 20

4  Christian Lebesson 9 8 19 13 49 19

5  Jean Kappelmann 13 7 11 18 49 18

6 Philippe Leroux 16 10 5 14 45 17

7 Patrick Laigre 14 1 10 16 41 16

8 Philippe Boucher 6 0 16 17 39 15

9 Tom Parvaud 17 0 15 7 39 14

10 Franck Moulénac 12 0 9 15 36 13

11  Robert Canicio 8 0 13 12 33 12

12 Jannick Favreau  7 9 6 11 33 11

13  Annick Aymé 15 5 4 6 30 10

14 Jacky Robert 5 4 7 10 26 9

15 Didier Thomas 0 0 18 5 23 8

16 Guillaume Imbert 0 0 0 22 22 7

17 Rachel Cousson 4 0 12 3 19 6

18 Michelle Foucher 3 2 3 9 17 5

19 Dominique Cousson 1 0 8 4 13 4

20 Josette 0 0 2 8 10 3

21  Françoise Lebesson 2 3 1 2 8 2

22 Chayanne Lahoz 0 0 0 1 1 1

Classement Points

Ligue Olivier

Tour :3/J4 du 12/01/2023



Nb 

Joueurs
Noms joueurs T1 T2 T3 T4

Clasmt

Cumul 

Pts

1 Bruno Reners 19 17 21 57

2  Jean Kappelmann 18 19 18 55

3  Fabien Marissal 16 14 22 52

4  Christian Lebesson 15 16 19 50

5 Tom Parvaud 20 15 13 48

6 Jannick Favreau 17 18 11 46

7  Robert Canicio 21 10 12 43

8 Franck Moulénac 12 8 16 36

9 Bernard Geier 9 7 20 36

10 Patrick Laigre 7 13 15 35

11 Philippe Boucher 13 3 14 30

12  Annick Aymé 14 5 10 29

13 Michelle Foucher 11 9 5 25

14 Dominique Cousson 6 11 4 21

15 Rachel Cousson 3 12 6 21

16 Jacky Robert 5 6 9 20

17 Philippe Leroux 0 0 17 17

18  Françoise Lebesson 10 4 2 16

19 Thomas Lebesson 8 2 0 10

20 Didier Thomas 0 0 8 8

21 Guillaume Imbert 0 0 7 7

22 Jérome Etienne 4 0 0 4

23 Josette 0 0 3 3

24 Laurence Boucher 1 1 0 2

25 Axel 2 0 0 2

26 Chayanne Lahoz 0 0 1 1

Ligue Olivier

 Classement Cumul points T1+T2+T3+T4


